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ангар в р-не «УАЗ-сервиса», 
угол ул. Комбайнеров- Ураль-
ская (метал., 1100 кв.м, 3 
кран-балки). Все в собствен-
ности. Т. 8-950-207-90-07;
объект незавершенного стро-
ительства в с. Курьи, ул. Сол-
нечная (55 кв.м, кап. фунда-
мент 6х10м, 19 соток в аренде 
до 2026). Ц. 350 т.р. Возм. под 
областной МК. Т. 8-900-208-
88-35; 
объект незавершенного стро-
ительства в с. Курьи, ул. Сол-
нечная (20 соток). Т. 8-900-
208-88-35;
объект незавершенного стро-
ительства в с. Курьи, ул. Степ-
ная (127.4 кв.м, 22 сотки в арен-
де). Ц. 350 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
объект незавершенного стро-
ительства (дом) в с. Рудян-
ское, ул. Молодежная, 5. Возм. 
с исп. МК. Т. 8-900-208-88-35;
павильон (17 кв.м, холодиль-
ное оборудование, готовый 
бизнес). Недорого. Т. 8-912-
607-29-27;
помещение по ул. Октябрь-
ская, 11 (нежилое, с/у, от-
дельный вход), возм. для 
реализации большинства биз-
нес-моделей. Ц. 5млн. 800 т.р. 
Т. 8-912-046-98-80;
торговый павильон (28 кв.м, 
готовый бизнес). Обмен. Вари-
анты. Т. 8-953-054-19-84;

коттедж по ул. Отрадная (329 
кв.м, 19 соток в собств.). Ц. 
12млн. 200 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru;
коттедж (2 этажа, благоустр.). 
Обмен. Варианты. Т. 8-922-
297-46-85;
дом по ул. Артиллеристов 
(126 кв.м, газ, вода, 380В, ка-
нализ.). Т.  8-902-870-14-92;
дом по ул. Войкова (жилой, 
бревенч., 35.7 кв.м, свет, во-
да, печное отопл., удобства на 
улице, шлакоблочная баня без 
внутр. отделки, 2 теплицы, 11 
соток разработаны в собств., 
газ рядом). Ц. 1млн. 450 т.р. 
Торг. Т. 8-950-206-08-30, 8-906-
813-70-38;
дом в Гортопе, ул. Париж-
ской Коммуны, 43 (под снос, 
12 соток). Ц. 1млн. р. Т. 8-900-
215-55-27;
дом в с. Знаменское, ул. Ка-
линина (жилой, 60 кв.м, с/у в 
доме, скважина, газ, канализ., 
23 сотки в собств.). Ц. 3млн. 
700 т.р. Торг. Обмен на 3-комн. 
квартиру в городе. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 
дом по ул. Красная Горка (но-
вый, жилой, шлакоблок, 2 эта-
жа, 80 кв.м, кухня-столовая, 2 
спальни, свет, вода- колодец, 
выгребн. яма, электрокотел, 
10 соток в аренде). Ц. 3млн. р. 
Торг. Т. 8-950-206-08-30, 8-906-
813-70-38, megapolis-sl.ru;
дом в с. Курьи, ул. Куйбышева 
(103.6 кв.м, 30 соток в собств.). 
Ц. 1млн. 200 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru;
дом в с. Курьи, Рудник Белая 
Глина (новый, из бруса, обшит 
сайдингом, 1 этаж, 78.7 кв.м, 
центр. вода, свет, выход пл. 
окна, на террасу, больш. га-
раж, фундамент под баню, 20 
соток, газ рядом). Ц. 2млн. 500 
т.р. Т. 8-912-266-94-01;
дом в с. Курьи, на террито-
рии к/с «Ремонтник» (50 кв.м, 
с/у в доме, канализ., 5 соток 
в собств.). Ц. 1млн. 400 т.р. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, аlgoritmsl.ru;
дом в с. Курьи, ул. Советская 
(дом под снос, вода, 14 соток, 
газ рядом). Т. 8-903-082-37-53;
дом в с. Курьи (жилой, печное 
отопл., вода- колодец, 16 соток, 
газ рядом). Обмен на 1-комн. 
квартиру. Т. 8-953-054-19-84;

дом по ул. Луговая, город 
(220/ 120 кв.м, недостроен.). 
Ц. 3 млн. р. Т. 8-982-697-90-58; 
дом в д. Мельничная, пер. 
Северный (жилой, 110.6 кв.м, 
с/у в доме, канализ., электро-
отопление, скважина, гараж, 
баня, беседка, 18 соток в 
собств.). Ц. 4млн. 500 т.р. Торг. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, algoritmsl.ru;
дом по ул. Нагорная (29.1 
кв.м, печное отопл., участок 
1524 кв.м. в собств.). Ц. 780 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru;
дом в с. Новопышминское, 
ул. Лесная (жилой, 63.8 кв.м, 
25 соток в собств.). Ц. 1млн. 
550 т.р. Торг. Обмен на 1-комн. 
квартиру в городе. Варианты. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, аlgoritmsl.ru;
дом по ул. Парижской Ком-
муны, черта города (121 кв.м, 
2 комнаты, вода-колодец-на-
сос, газ. котел, выгребн. яма, 
небольш. баня). Ц. 4млн. 900 
т.р. Т. 8-932-111-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
дом в д. Сергуловка, ул. Во-
рошилова, 53 (треб. ремонт, 
новая крыша, 10 соток). Ц. 250 
т.р. Т. 8-982-713-29-19;
дом в СМЗ, ул. Гоголя (1 этаж, 
58.4 кв.м, благоустр., 3 комна-
ты, центр. вода, газ, пл. окна, 
гараж, хоз. постройки, тепли-
ца, 10 соток). Ц. 3млн. р. Об-
мен на 2-комн. квартиру в го-
роде. Т. 8-912-266-94-01;
дом по ул. Советская, 58. Об-
мен на 2-комн. квартиру. Т. 8- 
965-509-48-78 Наталья; 
дом по ул. Советская, черта 
города (42.7 кв.м, газ, вода, 
быт. техника, баня, мототех-
ника, 18.8 соток). Ц. 3млн. 300 
т.р. Торг при осмотре. Т. 8-962-
311-28-17;
дом по ул. Советская (2 эта-
жа, 80 кв.м, кухня- гостиная, 3 
спальни, с/у в доме, газ, сква-
жина, выгребн. яма, подвал, 
летняя кухня, гараж, баня, 
теплицы, 13 соток в собств.). 
Ц. 4млн. 950 т.р. Обмен на 
2-комн. квартиру с доплатой. 
Т. 8-982-675-09-79;
дом в г. Сочи, п. Лоо (новый 
ремонт под ключ). Ц. 8млн. р. 
Т. 8-922-135-91-07;
дом в с. Троицкое, Богдано-
вичский р-н (90 кв.м, благо-
устр., гараж для спецтехники и 
автомобиля, баня, 15 соток). Т. 
8-909-024-86-69;
дом по ул. Уральская (жилой, 
шлакоблочн., 49 кв.м, 2 ком-
наты, кухня, с/у совмещен, 
канализ., центр. вода и отопл., 
баня, хоз. постройки, 7 соток 
в собств.). Ц. 3млн. 500 т.р. Т. 
8-908-928-64-67;
дом на Фабрике-1 (новый, 
шлакоблок/пескоблок, 80 кв.м, 
2 комнаты, кухня, с/у, септик, 
центр. вода, 380/220В, элек-
трокотел, материал для ре-
монта кухни (гипсокартон, 
плитка на пол), 11 соток). 
Ц. 3млн. 700 т.р. Обмен на 
3-комн. квартиру (ул/пл). Соб-
ственник. Т. 8-952-741-85-63;
дом в с. Филатовское (из бру-
са, 80 кв.м, благоустр., 3 ком-
наты, кухня, с/у совмещен, 
центр. вода, отопл., канализ., 
2 выгребн. ямы, пл. окна, бой-
лер, больш. подпол в доме, 
летняя кухня, гараж, овощн. 
ямка, баня, конюшни, 14 соток, 
газ подведен к дому). Ц. 2млн. 
199 т.р. Т. 8-900-216-02-50;
дом в д. Шата, ул. 8 Марта 
(жилой, 58 кв.м, с/у в доме, газ, 
канализ., 18 соток в собств.). 
Ц. 2млн. 800 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 
дом-дачу по ул. Горняков (35 
кв.м, 7 соток). Ц. 1млн. 800 т.р. 
Торг. Т. 8-922-146-70-99;
дом-дачу в д. Мельничная, 
ул. Красных Орлов, 6 (34 кв.м, 
баня, хоз. постройки, 20 со-
ток). Ц. 600 т.р. Возм. обмен на 
квартиру (гост. типа). Т. 8-912-
266-94-01; 
1/2 часть дома в г. Богдано-
вич, микрорайон, ул. Строите-
лей (жилой, 68.2 кв.м, газ). Ц. 
3млн. 490 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;

1/2 часть дома по ул. Красных 
Партизан, черта города (жи-
лой, 66.3 кв.м, газ, баня, хоз. 
постройки, беседка, 9 соток в 
собств.). Ц. 3млн. 650 т.р. Торг. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
1/2 часть дома (двухквар-
тирник, благоустр.). Обмен на 
1-комн. квартиру. Т. 8-953-054-
19-84;

5-комн. квартиру по ул. Бе-
линского (100.9 кв.м, хороший 
ремонт). Ц. 5млн. 200 т.р. Т. 
8-922-135-91-07;
4-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 12 (5эт., 62.6 кв.м). Ц. 
3млн. 100 т.р. Торг. Обмен на 
2-комн. квартиру. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru;
4-комн. квартиру по ул. Фу-
чика, 2 (3эт., 62.4 кв.м, балкон, 
кондиц., светлая, теплая). Т. 
8-961-778-01-65;
4-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР, 11 (4/5, 58 кв.м, ком-
наты изолированы). Ц. 3млн. 
700 т.р. Т. 8-922-134-09-38;
3-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 55 (3эт., 52.9 
кв.м, балкон). Ц. 3млн. 250 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 16А (1эт., 68.8 кв.м). 
Ц. 3млн. 950 т.р. Торг. Обмен 
на 1-комн. квартиру с допла-
той. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36/3 (1/7, комнаты 
изолированы, больш. кухня, 
с/у раздельный, пл. окна, счет-
чики на воду и свет, больш. 
лоджия застеклена, интернет). 
Т. 8-952-131-33-46;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 51 (перепланировка, 
5эт., 59.4 кв.м). Т. 8-953-050-
37-00;
3-комн. квартиру в г. Богдано-
вич, микрорайон, 3-й Квартал, 
10 (3эт., 58.6 кв.м, мебель ча-
стично). Ц. 3млн. 750 т.р. Торг. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
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

- эвакуировать людей (сообщить о пожаре соседям);
- по возможности принять меры к тушению пожара (обе-

сточить помещение, использовать первичные средства по-
жаротушения).

Инспектор ОД ПЧ 18/5 Некрасова П.С.
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участок в д. Шата, ул. Сире-
невая (1556 кв.м) под ИЖС. Ц. 
150 т.р. Т. 8-982-693-55-47;

гараж по ул. Артиллеристов 
(больш. овощн. и смотр. ямки, 
крыша - шлакоблочные пли-
ты, высокие ворота, участок в 
собств.). Документы готовы. Ц. 
250 т.р. Торг. Т. 8-908-633-62-16;
гараж по ул. Восточная (23 
кв.м). Ц. 460 т.р. Т. 8-950-208-
68-67;
гараж за «УАЗ-сервис» (6х4, 
крыша- плиты сверху новый 
профлист, стены двойные, 
пол- плитка, ворота- железо 
толщиной 10мм, овощн. яма, 
при входе в ряд решетки за-
крываются на замок). Ц. 200 
т.р. Торг. Т. 8-908-925-59-09;
гараж (капитальн., 40 кв.м, 
крыша - плиты перекрытия, на 
полу плитка, овощн. ямка). Т. 
8-982-643-47-10;

а/м «ВАЗ-21124» (2007, сере-
бристый металлик, 16-клап., 
клапана не гнет, сигнал. с 
а/з, музыка, новая резина на 
литье, небитая, тех. сост. хо-
рошее). Ц. 160 т.р. Без торга. 
Т. 8-908-636-41-11;
а/м «Датсун он-До» (2014, 
сост. хорошее). Ц. 430 т.р. 
Торг. Собственник. Осмотр в 
д. Мельничная, Сухоложского 
р-на или в городе. Т. 8-963-
054-88-84;
а/м «Хендэ Акцент» (2008, 
сост. отличное). Ц. 450 т.р. Т. 
8-922-188-00-00;

участок в с. Знаменское, 
ул. Калинина, 44 (20 со-
ток, кадастровый номер 
66:63:1401003:534, к участ-
ку подведена электроэнер-
гия 15кВт). Ц. 550 т.р. Торг. Т. 
8-922-115-29-80 Евгений;
участок в с. Знаменское, ул. 
Сельская (20 соток). Т. 8-903-
082-37-53;
участок в д. Кашина, Богдано-
вичский р-н, ул. Ленина, 19 (10 
соток, дом под снос, свет ря-
дом). Ц. 250 т.р. Торг. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38, 
megapolis-sl.ru;
участок в с. Курьи, ул. Куйбы-
шева, 59А (6.5 соток). Ц. 240 
т.р. Т. 8-900-208-88-35;
участок в с. Курьи, к/с «Ре-
монтник», участок 35 (4.5 
сотки). Документы готовы. Т. 
8-908-902-45-62, 8-900-044-
83-83;
участок в с. Курьи (25 соток, 
все коммуник.). Т. 8-900-035-
80-89;
участок в д. Мельничная, ул. 
Красных Орлов (22 соток). Ц. 
150 т.р. Т. 8-922-135-91-07;
участок в с. Новопышмин-
ское, ул. Ленина, 127 (18 со-
ток, дом нежилой, скважина, 
свет, гараж, смотр. и овощн. 
ямки, баня, сад, газ рядом). 
Ц. 750 т.р. Т. 8-902-409-05-80 
Иван;
участок по ул. Пионерская, 
черта города (9 соток) под 
ИЖС. Документы готовы. Ц. 
договорная. Т. 8-904-983-68-
19;
участок в с. Рудянское, ул. 
Советская. Ц. 350 т.р. Т. 8-900-
208-88-35;
участок в с. Рудянское. Т. 
8-965-541-18-99;
участок в к/с «Сельхозтехни-
ка» (4 сотки). Т. 8-912-259-02-
57;
участок по ул. Советская, 33 
(15 соток, свет, газ, колодец, 
туалет на улице, старая баня, 
используется как бытовка). Ц. 
650 т.р. Т. 8-982-713-29-19;
участок по ул. Советская (15 
соток, свет, газ, колодец, ту-
алет на улице, старая баня, 
используется как бытовка). Т. 
8-982-713-29-19;

1-комн. квартиру в СМЗ (2/2, 
31 кв.м, натяжн. потолки, но-
вый пол, кап. ремонт, светлая, 
теплая). Ц. 1млн. 500 т.р. Т. 
8-929-222-37-74, 8-963-041-
16-13;
1-комн. квартиру по ул. Сухо-
ложская, 7 (новый дом 2012г., 
25.2 кв.м, пл. окна). Ц. 1млн. 
500 т.р. Т. 8-963-035-25-35, 
8-932-111-77-66, 4-24-24 с 9 до 
18ч, rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (4эт., 18.1 кв.м). 
Ц. 890 т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 
9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21 (4/5, пл. окна, с/т 
заменена, частично косм. ре-
монт, теплая). Ц. 1млн. 850 т.р. 
Т. 8-964-487-00-79;
квартиру в г. Сочи, централь-
ный р-н (новый дом). Ц. 3млн. 
600 т.р. Т. 8-922-135-91-07;
квартиру в г. Сочи, централь-
ный р-н (новый монолитный 
дом, 2эт., 32 кв.м.). Ц. 11млн. 
500 т.р. Возм. оформление по-
купки в г. Сухой Лог. Т. 8-982-
693-55-47;
квартиру в центре города (43 
кв.м, газ. колонка, теплая). Ц. 
1млн. р. Т. 8-912-283-88-43, 
ватсап;

три комнаты в общежитии в с. 
Курьи, Валовая-1, ул. Сверд-
лова (3эт., 34 кв.м). Ц. 600 т.р. 
Т. 8-909-703-96-88;
комнату в г. Богданович (2эт., 
13 кв.м, душ, гор. вода в сек-
ции). Ц. 400 т.р. Возм. под МК. 
Т. 8-982-693-55-47;
комнату в с. Курьи, ул. Сверд-
лова, 21А (2эт., 12.1 кв.м). Ц. 
685 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 

сад в «Зауралье-1» (4 сотки, 
домик 2-этажный, колодец, 
бак 2.5 куба, теплица, пло-
дово-ягодные кустарники). Т. 
8-953-607-53-49;
сад в с/т «Мечта» (4.5 соток, 
кирпичн. домик, веранда, сква-
жина, 2 теплицы, плодонос. 
деревья и кустарники, ягоды, 
многолетние цветы). Ц. 320 
т.р. Т. 8-904-174-32-33;
сад в к/с «Садовод» (10 со-
ток). Возм. под МК. Т. 8-900-
208-88-35; 
сад по ул. Свободы, черта го-
рода (10 соток ухожены, домик 
с камином, теплица, гараж). Т. 
8-982-693-70-37;
сад на Фабрике-2. Т. 8-952-
148-20-99;
сад в к/с «Цементник» (ухо-
жен, есть все необходимые 
насаждения, документы). Т. 8- 
950-634-42-82;
сад в р-не з-да «ВЦМ» (4.5 
сотки). Ц. 20 т.р. Т. 8-912-672-
65-72; 
сад (4 сотки, участок ровный, 
домик, веранда, 2 теплицы, 
емкости). Ц. 20 т.р. Т. 8-950-
641-99-19;
сад под любой расчет. Т. 8- 
912-263-97-98;
садовый участок в Заура-
лье-1 (9 соток, дом 13 кв.м с 
мансардой, возм. подключить 
свет). Ц. 150 т.р. Т. 8-900-208-
88-35;
два участка в д. Брусяна, ул. 
Гляденская (недострой) под 
ИЖС. Т. 8-982-746-92-33;
участок в Зауралье-1 (9 соток, 
домик). Ц. 150 т.р. Возм. под 
областной МК. Т. 8-900-208-
88-35;

2-комн. квартиру по пр. Шко-
льный, 5 (2эт., 48 кв.м, ул/пл, 
пл. окна, натяжн. потолки, в 
ванной и туалете- кафель, но-
вые межком. двери, балкон, 
кап. ремонт, чистая, теплая). 
Ц. 3млн. 300 т.р. Т. 8-950-206-
08-30, 8-906-813-70-38;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 12А (3эт., комнаты 
изолированы, с/у раздельный, 
кухня 9 кв.м, пл. окна, 2 балко-
на застеклены). Т. 8-908-908-
82-59;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21 (2/5, 43.3 кв.м, ком-
наты изолированы, гор. вода). 
Ц. 2млн. 800 т.р. Т. 8-932-111-
77-66, 8-963-035-25-35, 4-24-
24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21А (5эт., 43.4 кв.м, 
комнаты изолированы, пл. ок-
на, натяжн. потолки, ламинат, 
в ванной и туалете-панели, 
сейф-дверь, косм. ремонт). Ц. 
2млн. 500 т.р. Т. 8-950-206-08-
30, 8-906-813-70-38;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21Б (5эт., 41.4 кв.м, 
с/у совмещен, пл. окна, газ. 
колонка, натяжн. потолки, бал-
кон, косм. ремонт). Ц. 2млн. 
500 т.р. Обмен на 3-комн. 
квартиру с доплатой. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38, 
megapolis-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 29 (5эт., 47.8 кв.м, ме-
бель частично). Ц. 2млн. 900 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
долю в 2-комн. квартире по 
ул. Юбилейная, 5 (2эт., 42.5 
кв.м, треб. ремонт). Ц. 1млн. р. 
Т. 8-912-232-60-07;
1-комн. квартиру в п. Ал-
тынай (34.9 кв.м, ул/пл, гор. 
вода, пл. окна, лоджия). Ц. 950 
т.р. Возм. с исп. МК, ипотеки. Т. 
8-982-693-55-47;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54 (5/5, 30 кв.м, 
пл. окна, газ. колонка, косм. 
ремонт). Ц. 1млн. 750 т.р. Т. 
8-932-111-77-66, 8-963-035-25-
35, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.
ru;
1-комн. квартиру по ул. Га-
гарина, 2 (3эт., 28.6 кв.м, бал-
кон). Ц. 1млн. 450 т.р. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 1 (4/5, 29.8 кв.м). Ц. 1млн. 
600 т.р. Т. 8-919-377-38-33;
1-комн. квартиру в г. Екате-
ринбург, р-н Уктус (новый дом, 
25 кв.м). Ц. 2млн. 866 т.р. Т. 
8-922-135-91-07;
1-комн. квартиру в с. Курьи, 
Валовая-1 (2эт., 33.7 кв.м, пл. 
окна, сейф-дверь, балкон, те-
плая, светлая). Ц. 1млн. 450 
т.р. Т. 8-904-540-36-78;
1-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 11. Т. 8-904-987-
11-48;
1-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 15 (4/5, 34 кв.м, пл. окна, 
газ. колонка, балкон засте-
клен, косм. ремонт). Ц. 1млн. 
850 т.р. Т. 8-963-035-25-35, 
8-932-111-77-66, 4-24-24 с 9 до 
18ч, rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру в г. Пушкин, 
Ленинградской обл. (вложений 
не треб.). Ц. 6млн. 400 т.р. Т. 
8-922-100-80-22, 8-921-270-
62-24;
1-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
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
электроды. Т. 8-904-541-89-
02;

   одежда

безрукавку (внутри овчина, 
р.52-54). Т. 8-912-245-30-21;

   прочее

аудио-, видео-, радиотехни-
ку (произв. СССР) и грампла-
стинки, книги (ранние, совет-
ские) и марки (1920-1940гг.). Т. 
8-932-617-39-60;
баллон (кислородный, сост. 
любое, 1шт.). Т. 8-929-229-39-
18;
газовую плиту (сост. рабо-
чее). Недорого. Т. 8-950-199-
75-18;

1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 27 (5/5, 31.5 кв.м) на 
2-комн. квартиру с доплатой. 
Т. 8-900-208-88-35;

   

ангар в р-не «УАЗ-серви-
са», угол ул. Комбайнеров- 
Уральская (метал., 600 кв.м, 
кран-балка, 380В) под приемку 
металлолома. Т. 8-950-207-90-
07;
помещение по ул. Белинско-
го, 24А (нежилое, 20 кв.м). Т. 
8-958-226-12-50;
помещение по ул. Уральская, 
1 (отдельно стоящее, 1эт., 120 
кв.м, отопл.) под мастерскую, 
склад, диспетчерскую и др. Т. 
8-950-207-90-07;
помещение по ул. Уральская, 
1 (320 кв.м, кран-балка) под 
изготовление пеноблока, шла-
коблока, плитки. Т. 8-950-207-
90-07;
помещение по пр. Школьный, 
3 (30.5 кв.м, после кап. ремон-
та, 2 входа), возм. под офис, 
салон красоты и т.д. Т. 8-900-
208-88-35;
помещения по ул. Уральская, 
1 под гаражи, склады, произ-
водство, стоянку, офисы. Т. 8- 
950-207-90-07;

   квартиры

2-комн. квартиру в г. Ека-
теринбург, пересечение ул. 
Луначарского- Шевченко (ме-
бель) на длительный срок. Т. 
8-904-388-39-29;
2-комн. квартиру в СМЗ (ме-
бель, быт. техника). Опл. 8 т.р./
мес.+ к/у. Т. 8-950-656-50-17;
2-комн. квартиру (3эт.) на 
длительный срок. Оплата при 
осмотре. Т. 8-912-041-85-34;
1-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 1А (5эт., 17.5 кв.м, гост. 
типа, пл. окно, ванная, водо-
нагрев., электроплита, шифо-
ньер, шкаф, после ремонта). 
Пьющих просьба не беспоко-
ить. Опл. 5,5 т.р./мес.+ свет. 
Предоплата 500 р. Т. 8-952-
725-34-75;
1-комн. квартиру в г. Екате-
ринбург, р-н Ботаника (ул/пл) 
длительный срок. Т. 8-922-
222-26-61 Надежда;
1-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Гоголя, 54 (все условия для 
проживания). Опл. 8,5 т.р./
мес.+ свет, вода по счетчикам. 
Т. 8-919-377-35-49;
1-комн. квартиру по пр. 
Школьный, 3 (1эт., балкон, 
после ремонта). Т. 8-900-208-
88-35;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 25. Т. 8-912-234-79-36 
Людмила;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 27 (5/5). Опл. 10 т.р./
мес.+ к/у. Заезд с 1 июня. Т. 8- 
900-208-88-35;
1-комн. квартиру в р-не маг. 
Империал (гор. вода, мебель) 
на длительный срок. Т. 8-904-
174-37-07 Наталья;
1-комн. квартиру в центре го-
рода (3эт., без мебели) одино-
кой женщине на длительный 
срок. Т. 8-919-388-60-01;
1-комн. квартиру (1эт., ме-
бель и быт. техника частично). 
Т. 8-901-432-29-38;
квартиру под офис в аренду. 
СРОЧНО! Т. 8-902-447-75-81;

изделия из золота. Т. 8-922-
039-50-77;
педаль от швейной машины 
«Ягуар 444». Т. 8-908-636-28-34;
предметы старины: иконы 
(деревян. и метал.), статуэтки 
(чугун, фарфор), нагрудные 
значки, книги, самовары и дру-
гое. Коллекционер. Т. 8-904-
542-25-64;
рога лося. Дорого. Т. 8-982-
726-79-96;
цветок Бадан (многолетний, 
уличный). Т. 8-953-005-24-84;

коттедж (2 этажа, благоустр.) 
на 2-, 3-комн. квартиру в горо-
де с вашей доплатой. Т. 8-922-
297-46-85;
дом в с. Сергуловка, ул. Воро-
шилова, 60 (25 соток) на квар-
тиру в с. Новопышминское, г. 
Сухой Лог. Т. 8-900-208-88-35;

   квартиры 

3-комн. квартиру по пер. Бу-
денного, 2 на равноценную 
2-комн. квартиру без доплаты. 
Т. 8-904-987-11-48;
2-комн. квартиру в Валовая-1 
(49 кв.м)+ участок (7.5 соток) 
под ИЖС на дом. Т. 8-912-241-
61-98;
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водители с личным автомо-
билем для работы в такси. Т. 8 
(34373) 4-55-50; 
водители с личным автомо-
билем для работы в такси. Т. 
8-922-604-55-50; 
водитель кат. С, Е. Ответ-
ственность, пунктуальность. 
З/п 2 раза в мес. Т. 8-900-036-
02-02 Денис Сергеевич;
водитель кат. С. Т. 8-912-260-
61-51; 
водитель на грейдер. З/п вы-
сокая. Т. 8-912-236-13-42 Де-
нис Игоревич;
водитель на КДМ. З/п от 80 
т.р. Т. 8-912-236-13-42 Денис 
Игоревич;
водитель на манипулятор. Т. 
8-908-913-09-92 Алексей Пав-
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